

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Litomyšl - Obnova krytu místní komunikace v k.ú. Pohodlí u Litomyšle	Objednatel:	Město Litomyšl	IČO/DIČ: 00276944/CZ00276944
Druh stavby:	Dopravní infrastruktura	Projektant:	PČDP s.r.o.	IČO/DIČ: 08905738/CZ08905738
Lokalita:	Pohodlí u Litomyšle	Zhotovitel:		IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	31.01.2024	Konec výstavby:		Položek: 37
JKSO:	82227	Zpracoval:		Datum: 31.01.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas			Zařízení staveniště		
	Montáž		Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky		Kulturní památka			Územní vlivy		
	Montáž					Provozní vlivy		
"M"	Dodávky					Ostatní		
	Montáž					NUS z rozpočtu		
Ostatní materiál						NUS celkem		
Přesun hmot a sutí			DN celkem			NUS celkem za obj.		
ZRN celkem			DN celkem za obj.			VORN celkem		
						VORN celkem za obj.		

Základ 0%		Základ 12% DPH 12%		Základ 21% DPH 21%		Celkem bez DPH Celkem včetně DPH	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - objekty

Název stavby: **Litomyšl - Obnova krytu místní komunikace v k.ú. Pohodlí u Litomyšle** Doba výstavby: Objednatel: Město Litomyšl
Druh stavby: Dopravní infrastruktura Začátek výstavby: 31.01.2024 Projektant: PČDP s.r.o.
Lokalita: Pohodlí u Litomyšle Konec výstavby: Zhotovitel:
JKSO: 82227 Datum zpracování: 31.01.2024 Zpracoval:

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
01	Komunikace				569,4366
03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,0000

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **Litomyšl - Obnova krytu místní komunikace v k.ú. Pohodlí u Litomyšle** Doba výstavby: Objednatel: Město Litomyšl
Druh stavby: Dopravní infrastruktura Začátek výstavby: 31.01.2024 Projektant: PČDP s.r.o.
Lokalita: Pohodlí u Litomyšle Konec výstavby: Zhotovitel:
JKSO: 82227 Datum zpracování: 31.01.2024 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	01		Komunikace								569,4366
	01	11	Přípravné a přidružené práce								146,4275
1	01	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Včetně očištění dlažebních prvků	m2	141,5					0,2250	31,8375
			141,50		141,5						
Poznámka: Rozebrání stávajících vjezdů + odebrání přebytečné drtě											
Dokumentace: 3 Koordinační situace											
2	01	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	127					0,2700	34,2900
3	01	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	32					0,2200	7,0400
4	01	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	666					0,1100	73,2600
Poznámka: Frézování asf. krytu v istě zachování stávající nivelety											
	01	12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
5	01	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	5,56					0,0000	0,0000
			55,60*0,1		5,56						
Poznámka: Sejmutí pod zatravněnou plochou											
Dokumentace: 3 Koordinační situace											
	01	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
6	01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	436,8					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
Poznámka:			Plocha z asf. recyklátu								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
7	01	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	55,6					0,0000	0,0000
Poznámka:			Plocha zeleně Plocha zatravnovací dlažby								
	01	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								0,0330
8	01	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m	m	22					0,0015	0,0330
	01	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								179,5211
9	01	569621118R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 12 cm	m2	416,6					0,2348	97,8219
Poznámka:			Plochy zpevnění krajnice z recyklátu z frézování vozovky								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
10	01	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	53,55					0,2880	15,4224
					53,55						
Poznámka:			Štěrkodrt' 0/32 pod nově uložené obrubníky, tl. vrstvy 100 mm								
Dokumentace:			7 Vzorový příčný řez								
11	01	569621114R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 8 cm	m2	416,6					0,1591	66,2769
Poznámka:			Plochy zpevnění krajnice z recyklátu z frézování vozovky								
	01	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné								153,8984
12	01	573231123R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	1207,52					0,0003	0,3623
Poznámka:			Postřik mezi obrusnou a ložnou vrstvu								
Dokumentace:			7 Vzorový příčný řez								
13	01	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	1207,52					0,1272	153,5362
Poznámka:			Obrusná vrstva krytu vozovky ACO 11 50 mm 50/70								
	01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)								10,8755
14	01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	146,8					0,0739	10,8485
Poznámka:			Kladení dlažby stávací, či nové. Dlažba zámková betonová Dlažba zatravnovací								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
15	01	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	75					0,0004	0,0270

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
Poznámka:			Dořežávání nové dlažby								
	01	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení								6,6718
16	01	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3					0,4338	1,3015
Poznámka:			Výšková úprava mříže uliční vpusti - stávající mříž bude zachována								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
17	01	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	17					0,3159	5,3703
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
	01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných pl								70,3874
18	01	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 20/2 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	13					0,2213	2,8773
Dokumentace:			6 Vytyčovací výkres								
19	01	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	19,5					0,1247	2,4320
20	01	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 20/2 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	26,5					0,2698	7,1500
			11,5+15	26,5							
Dokumentace:			6 Vytyčovací výkres								
21	01	917762111RT7	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 20/2 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	100,5					0,2668	26,8144
			14+11+69+6,50	100,5							
Dokumentace:			6 Vytyčovací výkres								
22	01	917862111RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 20/2 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	2					0,2112	0,4223
Dokumentace:			6 Vytyčovací výkres								
23	01	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	12,155					2,5250	30,6914
			(13*(0,30*0,20))+((26,5+100,5+3)*(0,35*0,25))		12,155						
Poznámka:			(13*(0,30*0,20))+((26,5+111,5+3)*(0,35*0,25)) Lože pro chodníkový obrubník 0,30 x 0,20 m Lože pro silniční obrubníky 0,30 x 0,25 m								
Dokumentace:			7 Vzorový příčný řez								
	01	96	Bourání konstrukcí								0,0271
24	01	965048115R00	Dočištění povrchu pod spojovací postřik Strojní zametení	m2	541,5					0,0001	0,0271
			541,50		541,5						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
Poznámka:			V místech zachování stávajícího krytu vozovky								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
	01	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
25	01	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	570					0,0000	0,0000
26	01	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	2280					0,0000	0,0000
			570*4		2280						
	01	M46	Zemní práce při montážích								0,0011
27	01	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	22					0,0000	0,0000
Poznámka:			Řezání napojení na stávající kryt komunikace, zařízení asfaltu po fréze								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
28	01	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	55,6					0,0000	0,0011
	01	S	Přesuny sutí								0,0000
29	01	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.17010 Recyklační středisko Tramon	t	48,56875					0,0000	0,0000
			2,5*((139*(0,35*0,35))+(32*(0,25*0,30)))		48,56875						
Poznámka:			Skládkovné vytrhaných obrubníků								
	01		Ostatní materiál								1,5937
30	01	592239031	Prstenec vyrovnávací uliční vpusti	kus	6					0,0085	0,0510
Poznámka:			2 ks na jednu uliční vpust'								
31	01	592271051	Žlab s mříží šířky 100 mm, polymerbeton, rozměr 130 x 1000 mm	kus	3					0,0136	0,0408
			1,50*2		3						
Poznámka:			Nové žlaby v místě napojení na stávající								
32	01	592451170	Dlažba betonová tvar obdélník 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	5,17					0,1725	0,8916
			4,7 ;ztratiné 10%; 0,47		4,7 0,47						
Poznámka:			Dlažba v místě vchodů								
Dokumentace:			3 Koordinační situace								
33	01	59245283	Dlažba betonová tvar kost, I, červená 200 x 165 x 80 mm	m2	4,015					0,1520	0,6103
			3,65 ;ztratiné 10%; 0,365		3,65 0,365						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
Poznámka: Rozšíření vjezdu u č.p. 26											
Dokumentace: 3 Koordinační situace											
	03		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,0000
	03		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,0000
	03	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce								0,0000
34	03	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	1					0,0000	0,0000
Poznámka: 1 x Geodetické vytyčení stavby											
35	03	011002VRN	Průzkumy Fotodokumentace stávajícího stavbu + průběhu stavby	Soubor	1					0,0000	0,0000
	03	07VRN	Provozní vlivy								0,0000
36	03	072002VRN	Silniční provoz - DIO, DIR a dopravní značení	Soubor	1					0,0000	0,0000
Poznámka: Dočasné dopravní značení + stanovení přechodné úpravy provozu na PK - odbor dopravy Litomyšl											
37	03	075002VRN	Ochrana pásma objektů a inženýrských sítí	Soubor	1					0,0000	0,0000
Poznámka: Vytyčení stávající technické infrastruktury + zajištění stenovisek potřebných k vytyčení											